
SMLOUVA O DÍLO
číslo: P^OOHOO.^O .

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno
zastoupené starostou Mgr. Josefem Haluzou
IČ: 449 92 785

(dále jen „objednatel14 na straně jedné)

a Cev-iMs s.v.o

bOl OO

ÍC: 22.5032OÍ,

/Die: Cl
takto:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel provede pro objednatele tyto práce:

zhotovení stavebních prací v rámci investiční akce: „Vybudován 11
dle projektové dokumentace a výkazu výměr, který vypracovala

1.1

Nabídka zhotovitele, doložená ve výběrovém řízení na zakázku malého rozsahu s výše
uvedeným názvem akce (dále jen „nabídka11) je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy dle bodu 1.1 vlastním jménem, na
vlastní zodpovědnost a ve sjednané době. Tím není dotčena možnost zhotovitele využít
subdodavatele k provedení těch částí díla, kde je to účelné

1.2

II. Doba plnění

Vzhledem k probíhající stavbě „Tramvaj Dornych - Plotní11 bude nutné stavební práce
koordinovat a realizovat v přímé souvislosti s touto stavbou.

2.1

Zahájení stavebních prací je očekáváno dle postupu prací na probíhající stavbě
„Tramvaj Dornych - Plotní11 od měsíce října 2020.

2.2

Zhotovitel provede tyto práce v dohodnutém termínu do 3 měsíců od předání
staveniště.

2.1



III. Cena za zhotovení díla

Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu:

. . .1 ^

2 245 tkl

3.1

Kč bez DPH

—Kč DPH

Kč vč. DPH

Cena za dílo je cenou pevnou, tj. zaručenou ve smyslu ustanovení § 2620 Občanského 
zákoníku. Zhotovitel tak není oprávněn žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné 

úsilí nebo jiné náklady, než bylo smluvními stranami předpokládáno.

3.2

IV. Platební podmínky

Úhrada ceny za skutečně provedené plnění bude provedena bezhotovostně na základě 
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude vystaven po 
dokončení celého díla bez vad a nedodělků; součástí faktury bude protokol o skutečně 
provedených pracích. Po provedení díla a jeho protokolárním předání objednateli bude 

vystavena faktura.

Nárok na zaplacení dohodnuté smluvní ceny vzniká zhotoviteli úspěšným předáním a 

převzetím předmětu díla.

Faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli, přičemž faktura zhotovitele bude 
mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o dani z přidané hodnoty, tj. 
bude obsahovat identifikační údaje objednatele, označení smlouvy, identifikační údaje 
zhotovitele s uvedením identifikačního čísla a daňového identifikačního čísla, celkovou 
částku faktury s připočtením daně z přidané hodnoty.

4.1

4.2

4.3

V. Záruka

Záruka na dílo poskytovaná zhotovitelem je 60 měsíců. Záruka začíná běžet dnem 

převzetí díla objednavatelem.

Zhotovitel je povinen odstranit uznané záruční závady do 10 dnů od písemného 
nahlášení reklamace objednavatelem. V případě, že zhotovitel odstraňování případných 
vad předmětu plnění ani do 10 dnů od uplynutí termínu oprávněné reklamace nezahájí, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu a náklady 

účtovat zhotoviteli.

5.1

5.2

VI. Předání a převzetí díla

Dílo je pokládáno za provedené, bude-li řádně a bez vad vyhotoveno (dokončeno) a 
předáno objednateli oproti předávacímu protokolu v době, kdy je k tomu zhotovitel

6.1



povinen podle této smlouvy. Bude-li zhotovitel žádat předání díla s nedostatky, 
poznamenají se tyto nedostatky do protokolu vč. termínů jejich odstranění zhotovitelem. 
Do této doby není objednatel povinen dílo převzít, a to až do doby odstranění nedostatků 

uvedených v protokole.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 dní předem termín, kdy bude 

dílo připraveno k předání.
6.2

VII, Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodá dílo řádným způsobem, nebo v dohodnutém čase 
plnění, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny plnění za 

každý i započatý den prodlení.

V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení z dlužné 

částky.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé 

škody.

7.1

7.2

7.3

VIII. Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou smluvních stran nebo 

odstoupením od smlouvy.

V případě, že je zhotovitel s předáním předmětu smlouvy v prodlení delším než tři 
týdny nebo neodstraní zjištěné závady a nedostatky díla ani do dvou týdnů po 
stanoveném termínu, může objednatel od smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení 
od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku považují za 
podstatné porušení povinností, které druhou stranu opravňuje k odstoupení od smlouvy 

také:

8.1

8.2

8.3

zrušení společnosti zhotovitele nebo zahájení insolvenčního řízení, 

bezdůvodné přerušení prací zhotovitele, které trvá déle než 2 týdny.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

- nabídka zhotovitele, jejíž součástí je nabídková cena dle předaných výkazů výměr.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze písemně formou 

dodatku.

9.1

9.2

9.3



f

V otázkách touto smlouvou neupravených se smluvní vztah stran řídí příslušnými
obecně závaznými platnými právními předpisy ČR, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Na důkaz svého svobodného souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní
strany níže svoje vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva o dílo byla projednána a schválena na ČČ... schůzi Rady MČ Brno-jih R8/.??4
konané dne %p.:c5 ~2*f2o

9.4

9.5

ZS*> 2o2o Cercis, s.r.o.
Drobného 316/56, 802 00 Brno
IČ: 29309204, DIČ; CZ29309204

V Brně, dne

za zhotoviteleza objednatele
Mgr. Josef Haluza,

starosta MČ Brno-jih



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JL.

cencib

Rozpočet sadové úpravy - vybudování parku i JKSOE7000/10/9
Objekt SKPNázev objektu

sadové úpravy - parkSO 01 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotekNázev stavby 0

Vybudování parku ul.PlotníE7000/10/9 Náklady na m.j. 0
Projektant Ing.Eva Wágnerová Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Ing.Eva Wágnerová
Objednatel

Zakázkové číslo E7000/10/9Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

31 049HSV celkem 1 469 697 mimostaveništní doprava

PSV celkem 255 225 Zábory,ochrana území prací 41 398Z

43 123R M práce celkem 0 Zařízení staveniště

13 799N 0 Inženýrská .koordinační činnostM dodávky celkem

ZRN celkem 1 724 922

HZS 5 000

0ZRN+HZS 1 729 922 Ostatní náklady neuvedené

129 3691 859 291 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotovitele Za objednateleVypracoval

TM- ííí.~,Jméno: Jméno : Jméno:

Datum: Datum :Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Cercis, s.r.o.
Drobného 316/56, 602 00 Brno
IČ: 29309204, DIČ: CZ29309204

1 859 291 KčZáklad pro DPH 21,0 %
390 451 KčDPH 21,0 %

0 KčZáklad pro DPH 0,0 %
0 KčDPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 249 742 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 
, Objekt:

E7000/10/9 Vybudování parku ul.Plotní
SO 01 sadové úpravy - park

Rozpočet: E7000/10/9
sadové úpravy - vybudování parku ul.PIc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮJL
ce/tcú>

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Přípravné a pomocné práce 
Zemní práce

Přípravné a přidružené práce
12 Stromy

13 Pnoucí dřeviny
14 Keře

15 Cibuloviny
17 Trávník

Základy a zvláštní zakládání 
46 Zpevněné plochy

Komunikace-pochůzné plochy 
Doplňující práce na komunikaci 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
Staveništní přesun hmot 

767 Konstrukce zámečnické-mobiliář 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

6 000 
75 700 

582 518 
193 700 

4 522 
17 978 
94 400 
66 776 
23 938 
52 097 

190 378 
88 642 
23 200 
43 849

0 0 0
01 0 0 0
011 0 0 0
0 o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o2

o o o o
o o o5 o
o o o o91

o o o o
99 0 0 0 o

o 255 225 0 o 5 000
6 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 1 469 697 255 225 0 0 5 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
mimostaveništní doprava 0 1,8 1 724 922 31 049
Zábory,ochrana území prací 0 2,4 1 724 922 41 398
Zařízení staveniště 0 2,5 1 724 922 43 123
Inženýrská .koordinační činnost 0 0,8 1 724 922 13 799

CELKEM VRN 129 369

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Vvkaz výměr
JL.

cenu*

Stavba: 
Objekt:

E7000/10/9 Vybudování parku ul.Plotní 
SO 01 sadové úpravy - park

Rozpočet: E7000/10/9 
sadové úpravy - vybudování parku ul.Plotní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce
1 110001112U00 Vytyčení inženýrských sítí v upravovaných částech a 

dotčeného okolí před zahájením prací kpl 1,00 6 000,00 6 000,00

Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce 6 000,00
Díl: 1 Zemní práce

2 113107213R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,zemina do tl.30 cm pro 
pochůzné plochy 86,00m2 219,17

"57,6o
"25,66

18 848,62

pěšina _tl.22_cm:_57_..........................

pod kontejner.stání tl.25 cm:25 
stará chodník.dlažba tl.30 cm:8,8 8,80

128,37plocha ze žul.kostek:128,37
162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m zemina3

m3 53,52

12,54

50,00 2 676,13

pro pěšinu z bet.prefab.(typ B) tl.22 cm ulož.plocha:57*0,22 
pro dlažbu pod kontejnr.stání tl. 25 cm_odvoz_:25*0;25_ _ _ 
zřízení staré chodníkové dlažby tl.30 cm odvoz:8.8*0,3 
zpevněná plocha ze žulové kostky tl.25 cm odvoz:128,37*0,25

6,25

2,64

32,09
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 40,98

40,98

320,00 13 114,40m3

zemina mimo mat z pěšiny-uložení na ploše:53,5225-(57*0,22)
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m asf.suť5 162701105RT1

m3 55,40 320,00 17 728,00

171204111R00 Uloženi výkopku vč poplatku na skládku6 m3 40,98 450,00 18 442,13

174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním uloženo v ploše7 390,00 4 890,60m3 12,54

75 699,87Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

181301113R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 rovina a 
svah do 1:2

8
m2 1 800,00 25,00 45 000,00

Chem. odplevelení před založ, postřikem, v rovině9 184802111R00 m2 1 800,00 3,00 5 400,00

10 181050010RA0 Terénní modelace do 20 cm 140,00 145 320,00m2 1 038,00

11 10364300 Zemina pro modelaci terenu vč.dopravy 492,82

492,82

780,00 384 398,04m3

492,818
ROUNDUP BIOAKTIV herbicid totální bal.po 5 litrech12 25234001 .A 6,00 400,00 2 400,00I

582 518,0411 Přípravné a přidružené práceCelkem za
Díl: 12 Stromy

Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 a rovina13 183101215R00
18,00 490,00 8 820,00kus

Výsadba dřevin s bálem D do 60 cm, v rovině a svahu do 1:5184102115R0014
590,00 10 620,00kus 18,00

184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m15 18,00 400,00 7 200,00kus
Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu 
do 1:5

16 184804111R00
18,00 15,00 270,00kus

Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 kůra184921093R0017 1 080,00m2 18,00 60,00
18 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 259,20m3 1,44 180,00

1,4480 l/strom: 18*0,08
Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km19 185851111R00 1 080,00 1 555,20,m3 1,44

Dodávka hnojivé tablety k výsadbě20 184004722R00 270,00
270,66

4,20 1 134,00kus

15 ks/strom: 18*15
půdní kondicionér stromy21 184004724R00 4 104,009,00 456,00kg

9,000,5 kg/strom:18*0,5
Údržba dřevin po dobu 60 měsíců22 185100100RR 18,00 3 800,00 68 400,00kus

Carpinus betulus /OK 14-16 cm/23 02651279 2 900,001,00 2 900,00kus
Acer campestre, /OK 14-16cm/24 02656032 16 800,004,00 4 200,00kus

02660004A Prunus avium "Plena" /OK 14-16 cm/25 3 900,00 50 700,00kus 13,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Výkaz výměr
JL

ce/tcus

Stavba : 
Objekt:

E7000/10/9 Vybudování parku ul.Plotní 
SO 01 sadové úpravy - park

Rozpočet: E7000/10/9 
sadové úpravy - vybudování parku ul.Plotní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
26 05217500R Kůl ke kotvení dřeviny,D60 mm,délka 2,5 kus 54,00

54,00
215,00 11 610,00

3 ks/strom: 18*3
27 10391100A Kůra mulčovac vč dovozu m3 2,10 1 176,00 2 469,60

2 1 2,10
28 25191156 Zeolit dodávka kg 54,00

54,66
72,00 3 888,00

3 kg/strom: 18*3
70921340129 chránička z bambusu kus 18,00 105,00 1 890,00
Celkem za 12 Stromy 193 700,00

Díl: 13 Pnoucí dřeviny
30 183101114R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 a rovina

kus 2,00 88,00 176,00
31 184102122R00 Výsadba dřevin s bálem D do 30 cm, na svahu 1:5 a rovině

kus 2,00 159,00 318,00
32 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,05 m, svah do 1:5 a rovina(štěrk

fr.8/16mm/ m2 12,96 78,00 1 010,88
33 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 0,02 180,00 3,60

10 l/rostlina:2*0,01 0,02
34 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,02 1 080,00 21,60
35 184004722R00 Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 6,00 4,20 25,20

3 ks /dřevina:2*3 6,00
36 184004724R00 půdní kondicionér pnoucí rostliny kg 0,20 456,00 91,20

0,1 kg/dřevina:2*0,1 0,20
37 185100100RR2 Údržba keřů po dobu 60 měsíců kus 2,00 800,00 1 600,00
38 02661730 Parthenocissus quinquefolia /V 100 - 125 cm/ kus 2,00 320,00 640,00
39 10371400 Mulč a drobný štěrk - fr.8-16mm vč dovozu m3 0,65 980,00 635,04

Celkem za 13 Pnoucí dřeviny 4 521,52
Díl: 14 Keře
40 183101212R00 Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5 a rovina

kus 13,00 28,00 364,00
41 184102121R00 Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, na svahu 1:5 a rovině

se zalitím kus 13,00 68,00 884,00
42 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 m2 6,50 45,00 292,501
43 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,13 180,00 23,40

10 l/rostlina: 13*0,01 0,13
44 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,13 1 080,00 140,40
45 184004722R00 Dodávka hnojivé tablety k výsadbě

1 ks/rostlina: 13*1

kus 13,00
13,66

4,20 54,60

46 1840Q4724R00 půdní kondicionér keře kg 0,65 456,00 296,40
0,05 kg/rostlina: 13*0,05 0,65

47 185100100RR2 údržba keřů po dobu 60 měsíců kus 13,00 800,00 10 400,00
48 026512791 Carpinus betulus /VK 125-150 cm/ kus 13,00 320,00 4 160,00
49 10364100 Zemina pro výsadbu m3 0,13 1 000,00 130,00

0,01 m3/rostlina: 13*0,01 0,13
50 10391100 Kůra mulčovací VL m3 0,65 1 176,00 764,40
51 25191156A Zeolit dodávka kg 6,50 72,00 468,00

0,5 kg/rostlina: 13*0,5 6,50

Celkem za 14 Keře 17 977,70
Díl: 15 Cibuloviny
52 183204113R00 Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných do trávníku12100

kus 12 100,00 1,00 12 100,00
53 02662139 Scilla sibirica kus 7 500,00 3,00 22 500,00
54 02662140 Narcissus "Passionale" kus 4 600,00 13,00 59 800,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Výkaz výměr
JL

ce/tcú>

Stavba : 
Objekt:

E7000/10/9 Vybudování parku ul.Plotní 
SO 01 sadové úpravy - park

Rozpočet: E7000/10/9 
sadové úpravy - vybudování parku ul.Plotní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 15 Cibuloviny 94 400,00

Díl: 17 Trávník
55 111104111R00 Pokosení trávníku rovina ,svah do 1:5,odvoz 20 km 

2013*2 .......................................................................

Založení trávníku lučního výsevem v rovině

Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:5 
Obdělání půdy smykováním, v rovině

m2 4026,00
4026,0b

4,00 16 104,00

56 180401211R00
m2 987,00 10,00 9 870,00

180401212R0O57
m2 1 026,00 20,00 20 520,00

58 183403151R00
m2 1 602,60 

i 602,60
1,00 1 602,60

60% výměr plochy:1602,6
59 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 1 397,40 

í 397,40
4,00 5 589,60

40% výměr plochy: 1397,4
60 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 2 013,00 1,00 2 013,0061 005724101 Směs travní parková 30g/m2

kg 29,61 135,00 3 997,3562 005724711 Směs travní luční 15g/m2
kg 15,39 460,00 7 079,40

Celkem za 17 Trávník 66 775,95
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

Podkladní plochy ze štěrkodrtě - hutněno63 271571113R00
m3 25,33 945,00 23 937,51

pod pěšinu z bet.prefabrik. :57*0,1 
P 9S*. ? D í ®j.n er. ? t.á.n í: 2 5 * 0,15

pod kamen chodník dlažbu:8,8*0,2

5,70

3,75

1,76
pod žulové kostky ,128,37*0,11________

2 Základy a zvláštní zakládání
14,12

Celkem za
23 937,51Díl: 46 Zpevněné plochy

64 561121111R00 Hutnění podkladní vrstvy na 30MPa [ m2 219,17 
219, i 7

40,00 8 766,80
57+25+8,8+128,37

65 564721110R0R Podklad z kameniva drceného vel. 4-8 mm.tl. 4cm Prosívka

m2 219,17
"57,00

25,00

58,00 12 711,86
pro pěšinu zbet.prefab. :57

pod_kontejner.stání:25

pod_kamen.chodník.dlažbu:8,8 8,80
pod žulové kostky: 128,37 128,37

66 591411111U00 Klad dlažba kamn štípaná stará chodníková dlažba 350/350

m2 8,80 480,00 4 224,00
67 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm kontejnerové

stání m2 25,00 350,00 8 750,00
68 599441111R00 Vyplnění spár dlažby m2 203,08

203,08

5,00 1 015,40
8,8+25+26,25+143,03

69 58380058 kamenná dlažba 350/350 štípaná 1t = 6,5 m2 stará 
chodníková dlažba m2 8,80 950,00 8 360,0070 592451202C Dlažba betonová 20x20x6 cm šedá m2 26,25

26,25
315,00 8 268,75

kontejnerové stání:25*1,05
Celkem za 46 Zpevněné plochy _____________

Komunikace-pochůzné plochy______
Kladení dlažby velké kostky,lože z prosív.tl. 4 cm

52 096,81Díl: 5
71 591111111R00

m2 143,03

128,37
"Í4,66

490,00 70 084,70
plocha: 128,37

lem z kostek dvojřádek L 73,3bm:73,3*Ó"2".................................

Kostka dlažební drobná 10/10 štípaná Itř. 1t=4,0m2 plochy ze 
žulových kostek
143,03*1,03.......................................................................................

5 Komunikace-pochůzné plochy 
Doplňující práce na komunikaci
Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z kamen, včetně 
obrubníku 100/8/25

72 58380129

T 36,90

36,90
3 260,00 120 293,35

Celkem za
190 378,05

Díl: 91
73 917712111RT5

228,00m 285,00 64 980,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS . a.s. Strana 3



Výkaz výměr
JL

cencib

Stavba: 
Objekt:

E7000/10/9 Vybudování parku ul.Plotní 
SO 01 sadové úpravy - park__________

Rozpočet: E7000/10/9 
sadové úpravy - vybudování parku ul.Plotnfl

Číslo položkyP.č. ............................... Název položky
57 m2 = 4 ks na 1 m2 délky 100 + 50 cm:57*4

l _MJ množství
228"ÓÓ

cena / MJ celkem (Kč)

74 917862111RT5 Osazení stojat. obrub. bet. s operou,lože z B 12,5 včetně
obrubníku 100/8/25 24,67

24,67

360,00m 8 881,20
kontejnerové stání:24,67

75 918101111R0A Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 a žulové
kostky - dvojřádek m3 5,52 2 680,00 14 780,74
kontejnerové stání:24,670*0,25*0,3 1,85

dvojřádek žul kostky:73,3*0,2*0,25 3,67
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 88 641,94

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Čistění pracovních prostor a dotčeného okolí v průběhu prací 
vč.přístupových cest

76 952901115R00

m2 29 000,00 
29 000,00

0,30 8 700,00
2900*10

952901412ROO Vyčištění ploch po ukončení prací vč.přístupových cest

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

77 m2 2 900,00 5,00 14 500,00
Celkem za 23 200,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
78 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 179,42 

i 79* 42
50,00 8 970,95

791,319-611,9
79 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 611,90

611,90

57,00 34 878,30
1,2+606,4+1,5+1,2+0,7+0,9

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 43 849,25
Díl: 767 Konstrukce zámečnické-mobiliář

Lavice typová s opěradlem,dřevěný sedák a opěradlo akát a
ocelová konstrukce natřená

80 767 sub.01

ks 3,00 40 000,00 120 000,00
dodávka,osazení vč spodní stavby:3____________________
Typové křeslo s opěradlem,dřevěný sedák z akát dřeva OK 
natřená

dodávka,osazení vč spodní stavby,česaný beton:2
Atypická lavice .dřevo akát masiv,OK natřená

430x3000x1880x3000:1

3,00
81 767 sub.02

kus 2,00 25 000,00 50 000,00,
2,00

82 767 sub.03 kus 1,00 50 000,00 50 000,00
1.00

dodávka,osazeni vč spodní stavby:
83 767 sub.04 Odpadkové koše 50 I kus 2,00 15 000,00 30 000,00

dodávak.osazení vč spodní stavby:2 2,00
84 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.a mobiliář % 1 045,00 5,00 5 225,00
85 900 RT1 Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4

h 20,00
20,00

250,00 5 000,00
práce nespecifikovaného

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické-mobiliář
Přesuny suti a vybouraných hmot
Zbytkový materiál,kontejnery z dodávek zeleně, bály a ostatní
odp.materiál-odvoz a uložení__________

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

260 225,00
Díl: D96
86 9655 R.pol.

t 3,00 2 000,00 6 000,00
Celkem za 6 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4


